CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 26 de 53

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 20/2022

Pintura completa da quadra de esportes da
Escola Municipal Miguel Dewes no Distrito de
Dez de Maio.

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do artigo 145 do

Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo, a pintura completa da quadra de esportes

da Escola Municipal Miguel Dewes no Distrito de Dez de Maio.

Essa demanda tem sido muito aguardada pelos servidores públicos,

direção da Escola, comunidade e principalmente pelos estudantes, para melhorar as
condições de uso das instalações deste local.

SALA DAS SESSÕES, 1º de fevereiro de 2022.

JOZIMAR POLASSO VALDIR ROSSETO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BEC692A181CDB6D66CBCACCB2F38E954 CODIGO DO DOCUMENTO: 039277
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 020/2022
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso